
Zarządzenie Nr 207/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 24 sierpnia 2011r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach 

do podpisania umowy. 

 
  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 § 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Słubicach 

Panią Małgorzatę Tomalę do podpisania umowy z Panem Januszem Gibałą, 

prowadzącym działalność Gi-Bau Skład Budowlany ul. Wojska Polskiego 82, 69-100 

Słubice oraz Hotel Horda, ul. Obozowa 15, 69-100 Słubice, NIP 598-130-83-83,  

na umieszczenie na budynku Przedszkola Samorządowego nr 2 banera 

reklamowego o powierzchni 10 m².  

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.09.2011 r. do dnia 28.02.2013 r. 

Opłata jednorazowa za reklamę wynosi 2.000,00 zł. 

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 W dniu 12.08.2011 r. do Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2  

w Słubicach Pani Małgorzaty Tomala zwrócił się Pan Janusz Gibała, prowadzący 

działalność Gi-Bau Skład Budowlany, ul. Wojska Polskiego 82 w Słubicach i Hotel 

HORDA, ul. Obozowa 15 w Słubicach, z prośbą o wyrażenie zgody na umieszczenie 

reklamy hotelu na elewacji budynku. Baner reklamowy posiada wymiary 2m x 5m i 

nie wpływa w żaden sposób na działalność statutową placówki. 

 Środki uzyskane z tytułu wynajmu powierzchni zasilą rachunek dochodów 
Gminy Słubice.  
 W związku z powyższym uważam podpisanie umowy za uzasadnione. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził 18 sierpnia 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 


